
ЛЮБОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 13 лютого 2018 р. №2 1

Про затвердження нового складу 
міського координаційного комітету 
сприяння зайнятості населення

Розглянувши листа начальника управління соціального захисту населення 
Люботинської міської ради Ярош І.В. від 11 січня 2018 року № 01-39/147, у зв’язку з 
кадровими змінами, керуючись п.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Люботинської міської ради

1. Затвердити новий склад міського координаційного комітету сприяння зайнятості 
населення (додаток).

2. Рішення виконавчого комітету Люботинської міської ради від 14 травня 2013 року 
№74 «Про затвердження нового складу міського координаційного комітету сприяння 
зайнятості населення» вважати таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Рубана В.В.

В И Р І Ш И В :

Міськи] Л.І. Лазуренко



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Люботинської міської ради 
від 13 лютого 2018 року № 21

СКЛАД
міського координаційного комітету сприяння зайнятості населення 

та професійної орієнтації населення

Від виконавчих органів: -

Рубан - заступник міського голови з питань діяльності
Вячеслав Валерійович виконавчих органів ради, співголова комітету;

Супрун - директор міського центру зайнятості,
Олександр Сергійович заступник співголови комітету;

Будайчик - начальник відділу з питань праці та
Світлана Олександрівна зайнятості населення, секретар комітету;

Від профспілок:

Назарук - голова профспілкового комітету Моторвагонного депо,
Григорій Миколайович співголова комітету;

Грасмік - голова профспілкового комітету
Ірина Валеріївна Водопровідно-каналізаційного комунального управління

Люботинської міської ради, заступник співголови комітету;

Бутенко - голова профспілкового комітету освіти і науки міста;
Наталія Олексіївна

Від роботодавців та підприємців:

Ольховський - директор ТОВ АПФ «Світлана», співголова комітету;
Сергій Валентинович

Ткаченко
Петро Олександрович

Середа
Олександр Іванович

- начальник Люботинського комунального житлово- 
ремонтного експлуатаційного підприємства, 
заступник співголови комітету;

- фізична особа-підприємець.

Керуюча справами виконавчого комітету Т.Г. Приходько


